РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

« 02 » октября 2019 год                                                                                        № 1
                                                                    г.Батайск

О составе Батайской городской
Думы  седьмого созыва

В соответствии с общими результатами выборов депутатов Батайской городской Думы седьмого созыва,

Батайская городская Дума решила:

1. Считать составом Батайской городской Думой седьмого созыва депутатов, избранных в Батайскую городской Думы 8 сентября 2019 года:

            Тарашевскую  Анастасию Анатольевну - 1 избирательный округ;

Яцына Станислава Александровича - 2 избирательный округ;

Столярова Александра Михайловича - 3 избирательный округ;

Павлятенко Анатолия Алексеевича - 4 избирательный округ;

Красникова Михаила Игоревича - 5 избирательный округ;

Кайда Ольгу Алексеевну - 6 избирательный округ;

           Сурженко Романа Викторовича - 7 избирательный округ;

Башкатова Родиона Николаевича - 8 избирательный округ;

Красникова Игоря Владимировича - 9 избирательный округ;

Никитченко Олега Николаевича - 10 избирательный округ;

Зейдляева Александра Умеровича - 11 избирательный округ;

Рысева Ивана Владимировича - 12 избирательный округ;

Любченко Игоря Юрьевича -13 избирательный округ;

Мазовка Ирину Викторовну - 14 избирательный округ;

Камуз Александра Николаевича - 15 избирательный округ;

Губарева Виктора Ивановича - 16 избирательный округ;

Кудинова Виктора Николаевича - 17 избирательный округ;

Чернышова Олега Геннадьевича - 18 избирательный округ;

Татарскую Риту Владимировну - 19 избирательный округ;

Чайковского Сергея Сергеевича - 20 избирательный округ;

Нувахова Тенгиза Асадовича - 21 избирательный округ;

Муругова Алексея Вячеславовича - 22 избирательный округ;

Болтенкова Юрия Анатольевича - 23 избирательный округ;

Савченко Олега Владимировича - 24 избирательный округ;

Симоненко Валерия Алексеевича - 25 избирательный округ.
2. Считать прекращенными полномочия депутатов Батайской городской Думы шестого созыва:

Костенко Виктора Борисовича;
Столярова Александра Михайловича;
Резник Неллю Васильевну;
Красникова Михаила Игоревича;
Павлюкову Ирину Евгеньевну;
Арсеньева Сергея Николаевича;
Гаспарян Армена Суреновича;
Гранкина Михаила Петровича;
Никитченко Олега Николаевича;
Чамуха Александра Александровича;
Фастова Петра Васильевича;
Любченко Игоря Юрьевича;
Камуза Александра  Николаевича;
Мазовка Ирину Викторовну;
Кудинова Виктора Николаевича;
Василенко Сергея Владимировича;
Татарскую Риту Владимировну;
Нувахова Тенгиза Асадовича;
Деркунова Александра Васильевича;
Муругова Алексея Вячеславовича;
Болтенкова Юрия Анатольевича;
Гущенко Станислава Анатольевича;
Симоненко Валерия Алексеевича.

3. Прекратить исполнение полномочий председателя Батайской городской Думы - главы города Батайска на постоянной основе Симоненко Валерия Алексеевича.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий                                                                                   В.И.Губарев